1

令和４年２月２日

 富士宮市医師会員各位

富士宮市医師会

新型コロナウイルス感染症対策委員会

新型コロナウイルス感染について

昨日（2/1）、富士宮市に居住する方の新型コロナウイルス陽性判明（12人）について

静岡県から発表がありましたので、お知らせいたします。

１ 年代・性別 ：２０歳代・男性

発 症 日 ：１月２４日

陽性確認日 ：１月２８日

 濃厚接触者 ：同居家族

 推定感染経路：県内陽性者との接触

２ 年代・性別 ：未成年者・女性

発 症 日 ：１月２７日

陽性確認日 ：１月２８日

 濃厚接触者 ：同居家族・調査中

 推定感染経路：県内陽性者との接触

３ 年代・性別 ：２０歳代・男性

発 症 日 ：１月２７日

陽性確認日 ：１月２８日

 濃厚接触者 ：同居家族

 推定感染経路：県内陽性者との接触

４ 年代・性別 ：未成年者・公表を望まない

発 症 日 ：１月２７日

陽性確認日 ：１月２８日

 濃厚接触者 ：同居家族

 推定感染経路：調査中

５ 年代・性別 ：６０歳代・男性

発 症 日 ：１月２５日

陽性確認日 ：１月２８日

 濃厚接触者 ：同居家族

 推定感染経路：県外陽性者との濃厚接触

６ 年代・性別 ：未成年者・男性

発 症 日 ：１月２７日

陽性確認日 ：１月２７日

 濃厚接触者 ：なし

 推定感染経路：県内陽性者との濃厚接触

７ 年代・性別 ：１０歳代・女性

発 症 日 ：１月２６日

陽性確認日 ：１月２８日

 濃厚接触者 ：同居家族

 推定感染経路：県内陽性者との濃厚接触

８ 年代・性別 ：４０歳代・男性

発 症 日 ：１月２５日

陽性確認日 ：１月２８日

 濃厚接触者 ：同居家族

 推定感染経路：不明

2

９ 年代・性別 ：未成年者・男性

発 症 日 ：１月２６日

陽性確認日 ：１月２８日

 濃厚接触者 ：同居家族

 推定感染経路：県内陽性者との濃厚接触

10 年代・性別 ：３０歳代・男性

発 症 日 ：１月２７日

陽性確認日 ：１月２８日

 濃厚接触者 ：同居家族

 推定感染経路：不明

11 年代・性別 ：高齢でない成人・女性

発 症 日 ：１月２５日

陽性確認日 ：１月２６日

 濃厚接触者 ：同居家族

 推定感染経路：不明

12 年代・性別 ：１０歳代・男性

発 症 日 ：１月２７日

陽性確認日 ：１月２８日

 濃厚接触者 ：同居家族

 推定感染経路：県内陽性者との接触